
Smart
Giacca multitasche con rinforzi

Taglie:

M L XL XXL

Colori disponibili:

NERO-GRIGIO

Giacca da lavoro con numerosi dettagli funzionali ed ottima vestibilità.

CARATTERISTICHE TECNICHE

SPECIFICHE

multi tasche al petto con soffietto e tasca zip•
patta esterna con velcro sopra la zip centrale a protezione dal vento•
cuciture rinforzate•
toppa di rinforzo applicata sui gomiti•
due ampie tasche in vita a doppia funzione : cargo pocket e scaldamani•

MATERIALI

Tessuto principale: 60% cotone canvas - 40% poliestere 280 g/m2

Rinforzi: 100% polyoxford 280 g/m2

DICHIARAZIONI DI CONFORMITA'

GIACCA SMART•
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Smart Giacca multitasche con rinforzi

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

31710 M

31711 L

31712 XL

31713 XXL
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